

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ dotyczące zadania „Zakup i dostawa sprzętu lekkoatletycznego dla obiektu lekkoatletycznego przy ulicy Leśnej w Żarach”

Pytanie nr 1: Czy zamawiający oczekuje dostawy fotokomórki pojedynczej czy podwójnej (tzn. kaskady)?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy fotokomórki pojedynczej.

Pytanie nr 2: IAAF nie certyfikuje kul o wadze 2 kg. Czy w związku z tym zamawiający dopuści kule wyczynowe 2kg, wyczynowe, bez certyfikatu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kule wyczynowe 2 kg bez certyfikatu.

Pytanie nr 3: IAAF nie certyfikuje dysków o wadze 0,6 i 0,75 kg. Czy w związku z tym zamawiający dopuści dyski wyczynowe 0,6 i 0,75 kg, bez certyfikatu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dyski wyczynowe 0,6 i 0,75 kg bez certyfikatu.

Pytanie nr 4: IAAF nie certyfikuje młotów o wadze 2 kg. Czy w związku z tym zamawiający dopuści młoty wyczynowe 2 kg bez certyfikatu IAAF?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza młoty wyczynowe 2 kg bez certyfikatu.

Pytanie nr 5: IAAF nie certyfikuje oszczepów o wadze 400 g. Czy w związku z tym zamawiający dopuści oszczepy wyczynowe 400 g bez certyfikatu IAAF?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oszczepy wyczynowe 400 g bez certyfikatu.